

INSTAL·LACIONS DUMITRU CIOBAN

MANUEL DE FALLA 13 BJ 1

17190 SALT

GIRONA dumitru.cioban@yahoo.es

X8599179P

TEL: 622399259

NUMERO DE CUENTA:ES94 2100 1876 52 0100565839



OLGA CIURANA PEREZ

CALLE COSTA BRAVA NR 24

17412 MACANET

GIRONA 158

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura	1000046	1	25/04/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
40371887x		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán:	1-00001131/01/2021					
	VARIOS TRABAJOS	1,00				
PISCINA	MANO DE OBRA EN REPASAR INSTALACION ELECTRICA PASAR CABLE PARA LA LUZ EXTERIOR Y CONEXION LUZ	10,00	18,00	180,00		180,00
	MTS DE CABLE 10MM	53,00	2,56	135,68	25,00	101,76
	CONTACTOR CT 40 A 2 POLOS	2,00	71,15	142,30	20,00	113,84
	RELOJ DIARIO	1,00	69,00	69,00	15,00	58,65
	PILOTO CON LUZ VERDE Y ROJO	2,00	27,89	55,78	20,00	44,62
	MANO DE OBRA					
	COLOACR FLORESCENTES					
	INSTALACION PISCINA					
	COLOCACION FOCOS PISCINA Y BOQUILLAS					
	INSTAÑACION MOTORES					
	COLOCACION FILTRO ARENA PISCINA					
	CUADRO ELECTRIC					
	INSTALACION AGUA	36,00	18,00	648,00		648,00
	KIT DE ESQUIMERS MARCA ASTRA POL Y FOCOS 300W	1,00	488,00	488,00		488,00
	BOMBA PISCINA NASS SIRENA PLUS 150M	1,00	285,00	285,00	15,00	242,25
	FILTRO LAMINADO LATERAL + VALVULA 7 VIAS					
	KLINWASS	1,00	589,00	589,00	25,00	441,75
	CUADRO PISCINA 2 PROYECTORES	1,00	296,00	296,00	15,00	251,60
	SACOS DE ARENA SILEX GRANULADO	5,00	11,64	58,20	28,00	41,90
	BOQUILLAS IMPULSION	4,00	6,40	25,60	20,00	20,48

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES:	TOTAL:
----------------	--------

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta

INSTAL·LACIONS DUMITRU CIOBAN

MANUEL DE FALLA 13 BJ 1

17190 SALT

GIRONA dumitru.cioban@yahoo.es

X8599179P

TEL: 622399259

NUMERO DE CUENTA:ES94 2100 1876 52 0100565839



OLGA CIURANA PEREZ

CALLE COSTA BRAVA NR 24

17412 MACANET

GIRONA 158

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura	1 000046	2	25/04/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
40371887x		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	LLAVE DE PASO DE 50 ENCOLAR	6,00	28,23	169,38	22,00	132,12
	LLAVE DE PASO LATON DE 1"	1,00	18,56	18,56	25,00	13,92
	LLAVE DE PASO DE LATON DE 1/2	2,00	9,25	18,50	25,00	13,88
	LLAVE DE PASO LATON DE 1/2 CON VALVULA ANTIRETORNO	2,00	17,83	35,66	20,00	28,53
	REDUCCION PVC ENCOLAR 63-50	2,00	1,29	2,58	25,00	1,94
	CODOS DE 50MM PVC ENCOLAR	24,00	2,17	52,08	25,00	39,06
	TES DE 50 PVC ENCOLAR	3,00	2,71	8,13	25,00	6,10
	MTS DE TUBO 50MM PVC ENCOLAR	7,00	7,56	52,92	25,00	39,69
	MTS DE TUBO 16 MULTICAPA	9,00	1,99	17,91	25,00	13,43
	GRIFO RIEGO DE 1/2	1,00	10,12	10,12	25,00	7,59
	TUBO FLORESCENTE 150CM	2,00	5,21	10,42	15,00	8,86
	TES 16-16-16 MULTICAPA	2,00	7,25	14,50	24,00	11,02
	RACORD FIJO 16-1/2 MULTICAPA	9,00	4,28	38,52	24,00	29,28
	TE LATON 1"	1,00	8,04	8,04	20,00	6,43
	CODO LATON DE 3/4	1,00	5,16	5,16	20,00	4,13
	CODOS 16 1/2 MULTICAPÀ	2,00	4,42	8,84	24,00	6,72
	VALVULA ANTIRETORNO 50 PVC ENCOLAR	1,00	21,70	21,70	5,00	20,62
	CAJA DE EMPALME 10X10	1,00	4,36	4,36	20,00	3,49
	COLLARIN 50 A 3/4	1,00	13,15	13,15	10,00	11,84
	MTS CABLE DE 3X6MM	6,00	4,02	24,12		24,12
	MANGUERA LIMPIA FONDO 15MTS	1,00	65,83	65,83	25,00	49,37
	PALO TELESCOPICO LIMPIAFONDO	1,00	52,37	52,37	25,00	39,28
	LIMPIA FONDO DE ALUMINIO	1,00	103,71	103,71	29,00	73,63
	BOTE COLA TANGIT	1,00	18,94	18,94	10,00	17,05

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES:	TOTAL:
----------------	--------

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta

INSTAL·LACIONS DUMITRU CIOBAN

MANUEL DE FALLA 13 BJ 1

17190 SALT

GIRONA dimitru.cioban@yahoo.es

X8599179P

TEL: 622399259

NUMERO DE CUENTA:ES94 2100 1876 52 0100565839



OLGA CIURANA PEREZ

CALLE COSTA BRAVA NR 24

17412 MACANET

GIRONA 158

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura	1000046	3	25/04/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
40371887x		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	BOTE DISOLVENTE TANGIT	1,00	10,98	10,98	10,00	9,88
	ACCESORIOS PARA MONTAJE, TACOS Y TORNILLOS,	1,00	29,00	29,00		29,00
	ABRASADERAS, TEFLON FUNDA RETRACTIL	1,00	107,00	107,00	25,00	80,25
	CELER PROYECTOR FOCO 50W LED IP 65					

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	3.354,08					3.354,08	704,36	

OBSERVACIONES:	TOTAL:4.058,44
----------------	----------------

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta